tarius, vocati e t rogati.
(S .T .) Ego Badassal de Ferrariis de A ndoria condam  M anuelis, im pe

riali auc to rita te  notarius, rogatus testavi et publicavi, non o b stan te  quod 
per alium  extrahi fecerim quia variis et diversis negociis eram  im ped itu s, 
cum  ilo verbo « domini Francisci » addito  in secunda linea e t abrasura 
facta in  vigexima linea ubi dicit « ipsorum  propria  », n o n  vicio sed erro re  

adito  e t abrasa.

a Domini: così A  b domini Francisci: in calce con segno di richiamo c ip
sorum propria: scritto su precedente scrittura.

1 Cfr. doc. 22.
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26

I  maonesi si impegnano a fornire nei prossimi dieci anni in esclusiva 
a Moruele Cigala e a Guirardo Squarciafico centenaria 1290 d i mastice de
stinati alla distribuzione in Occidente, in ragione di centenaria 90 nel primo 
anno e d i 120 negli anni successivi, al prezzo di 41.10 lire genovesi al cen
tenarium.

O r i g i n a l e  in Conventiones... I , cc. 15r.-lGv. [A],

In  nomine Domini amen. Dominus Anthonius Iustinianus quondam  
domini Iacobi, particeps in apaltu mahone Syi prò karatis quatuo r ex 
karatis trig in ta octo, in quibus posita est tota insulla Syi, dom inus F ran
ciscus Iustinianus quondam domini Gabrielis, suo proprio nom ine tanquam  
particeps in dicto apaltu et mahona prò karatis duobus cum  dim idio et 
procurator et procuratorio nomine domini Octoboni Iustiniani quondam 
domini Iohannis, participis in dicto apaltu et mahona prò karatis duobus, 
e t  prò quo ad cautelam  de rato habendo promixit et se facturum  et cura
turum  ita e t ta liter quod dictus Octobonus ratifficabit et aprobabit omnia 
e t singula in presenti instrumento contenta, sub ypotheca et obligatione bo
norum  suorum  habitorum  et habendorum, domini Andreas e t Thom as Iu 
stiniani quondam  domini Raffaelis, suis propriis nominibus e t nom ine et 
vice nepotum  suorum , filiorum et heredum quondam domini Francisci fra
tris eorum, et p ro  quibus de rato habendo promixerunt, sub ypotheca et 
obligacione bonorum  suorum habitorum et habendorum, participes in dicto 
apaltu et mahona p ro  karatis quinque ex dictis karatis xxxla octo, dominus 
Oliverius de Savignonis et dominus Franciscus Iustinianus supradictus, no
mine et vice dom ini Anthonii Iustiniani quondam domini Dom inici, et pro 
quo de rato habendo promixerunt, sub ypotheca et obligacione bonorum  
suorum  habitorum  e t habendorum, participis in dicto apaltu e t mahona 
pro karatis duobus cum dimidio ex dictis karatis xxxa octo, dom inus G a
briel Iudex notarius, procurator et procuratorio nomine dom ini Nicolai 
Iustiniani quondam  domini Pauli, participis in dicto apaltu et m ahona pro 
karato uno cum dimidio, et pro quo de rato habendo promixit e t se factu
rum  et curaturum  ita et taliter quod dictus dominus Nicolaus ratifficabit et 
aprobabit omnia et singula in presenti instrumento contenta, sub ypotheca 
e t obligacione omnium bonorum suorum, dominus Augustinus Adurnus 
quondam  domini Gabrielis, suo proprio nomine et heres cum beneficio  in-
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ven tarii u t  asserit quondam  domini G alleoti fratris sui, particeps in dicto 
apaltu  e t m ahona prò karato uno e t nom ine et vice nep o tu m  suorum , fi
lio rum  e t heredum  quondam  domini P e tri Recanellis, partic ipum  in  dicto 
apaltu  et m ahona prò  karatis sex ex dictis karatis trig in ta  octo  et p ro  quibus 
de ra to  habendo prom ixit, sub ypotheca et